
UCHWAŁA NR 25/1290/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 4 pkt 1 
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 82) i w związku  
z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia  
2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, zmienionej uchwałą  
Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 16/712/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
19 kwietnia 2023 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie z wolnej ręki, w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1)  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Marek Smoczyk – przewodniczący;”; 
2)  po pkt 5 przecinek zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Monika Szrejter – członek,”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

  


